1

重 庆 市 金 质 职 业 培 训 学 校

重庆市金质职业培训学校
关于 2023 年职业技能等级认定工作的通告

为加强我市技能人才队伍建设，推动技能人才队伍增量提质，

提升从业人员的技能水平，按照有关规定，现将重庆市金质职业

培训学校（机构代码 S000050000100）拟开展的 2023 年职业技能

等级认定工作通告如下。

一、认定项目

序号 职业名称 职业代码 工种/职业方向名称 级别

1 农产品食品检验员 4-08-05-01 食品检验员 5、4、3

2 起重装卸机械操作工 6-30-05-01

叉车司机 5、4、3

轮胎式起重机司机 5、4、3

门式起重机司机 5、4、3

桥式起重机司机 5、4、3

塔式起重机司机 5、4、3

3 电梯安装维修工 6-29-03-03 / 5、4、3

4 锅炉操作工 6-28-01-11 / 5、4、3

5 电工 6-31-01-03 / 5、4、3、2、1

2

二、认定对象

达到法定劳动年龄的职业院校学生、企事业单位职工、失业

人员等具有相应技能的劳动者。

三、认定时间

原则上每个职业每月进行一次认定，具体考务事项等另行通

知。

四、报名条件

具体请用微信扫码查看，扫码后点击流程为：职业（工种）

+拟申报的等级。二维码如下：

五、申报材料

（一）《重庆市职业技能等级认定申报表》2 份（双面打印），

打印后自行填写，封面须盖公章，承诺书签字盖手印，个人基本

情况须贴照片。

（二）身份证复印件 1 份。

（三）初中（含）以上毕业证书复印件或者学历证明 1 份。

（四）现等级《职业资格证书》或《职业技能等级证书》复

印件 1 份（报考高级必须持有中级证书）。

3

（五）本人 2 寸白底免冠登记照电子照片 1 份（电子照片以

身份证号码命名，jpg/png/bmp 格式）。

（六）工龄证明 1 份（加盖公章）。

六、收费标准

根据国家职业技能标准对申报人员进行审核，审核通过的人

员参照《重庆市物价局财政局关于职业技能鉴定考试考务费收费

标准及有关问题的通知》（渝价〔2016〕128 号）文件收取认定

费，详见重庆市金质职业培训学校官网“等级评价”板块。

七、联系方式

（一）联系人：刘老师：89232211-7-8006,15922962022。

              杨老师：89232211-7-8012,13983306061。

（二）联系地址：重庆市金质职业培训学校（重庆市渝北区

红金街 7 号，重庆市交通委员会背后银泰大厦）。

                        重庆市金质职业培训学校

                             2023 年 3 月 6 日